ПРИКАЗ

«15» июля 2022 г.                                                                                № 1-а

О утверждении состава комиссии Самарской областной общественной

организации «Федерация фигурного катания на коньках» по аттестации

тренеров «Высшего регионального уровня», Первого регионального

уровня» и «Второго регионального уровня»

В целях выполнения статьи 16 Федерального закона «О физической

культуре и спорту в российской Федерации», раздела 3 (п. 3.1.7) Устава

Федерации фигурного катания на коньках России и Положения «Об аттестации

тренерских кадров по фигурному катанию на коньках» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 16 июля по 26 августа 2022 года аттестацию

тренерских кадров, ведущих деятельность в области подготовки спортсменов по

фигурному катанию на коньках в Самарской области, в соответствии с

Положением об аттестации тренерских кадров по фигурному катанию на

коньках», утвержденному Исполкомом Федерации фигурного катания на

коньках России 16 июня 2022 года.

2. Утвердить состав Комиссии по аттестации тренеров «Высшего

регионального», «Первого регионального» и «Второго регионального» уровней

в соответствии с приложением № 1к настоящему приказу.

3. Направить в ФФКР до 29 сентября 2022 года РЕШЕНИЕ

аттестационной комиссии о присвоении  тренерских категорий региональных

уровней, а также разместить РЕШЕНИЕ аттестационной комиссии на

официальном сайте СООО «Федерация фигурного катания на коньках»

(www.skate63.ru).

Самарская областная общественная организация
«Федерация фигурного катания на коньках»

ИНН 6315947886 КПП 631501001 443041, г. Самара, ул. Рабочая, 25-14

р/с  40703810054390100178  к/с  30101810200000000607   БИК  043601607

в Поволжском банке ПАО «Сбербанк России»    телефон 8 937 184 73 07

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Президент СООО

«Федерация фигурного

катания на коньках»

В.К. Богуш

Приложение 1

к приказу №1-а от 15.06.2022

Состав

Комиссии СООО «Федерация фигурного катания на коньках»

по аттестации тренеров «Высшего регионального», «Первого регионального» и «Второго

регионального уровней»

1 Богуш Вера Константиновна Председатель комиссии Президент СООО

«Федерация

фигурного катания

на коньках»

2 Черняев Алексей Владимирович Член комиссии Главный

консультант

Управления спорта

высших

достижений

Департамента

физической

культуры и спорта

Министерства

спорта Самарской

области

3 Поваляев Максим Владимирович Член комиссии Директор ГАУ

СШОР №1

4 Справчиков Алексей Владимирович Член комиссии Директор МБУ ДО

«ДЮСШ № 10» г.о.

Самара

5 Линёв Денис Вячеславович Секретарь комиссии Старший тренер

сборной команды

СО по фигурному

катанию на коньках

ГАУ СО

ЦСПССКСО